
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Torneo 2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C 2401006C

Luogo Eboli  [Salerno - Campania]
Periodo 05-01-2024 - 07-01-2024

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BUONOCORE Giuseppe - GUARINO F.

Partecipanti 45

Sito Internet

Lombardi Andrea

1Spagnuolo Manlio

2
Lentini Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 34 NC Lombardi Andrea 5.0 ITA 13.5015.009.50 15.00 999 1264 1337 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2006

2 43 NC Spagnuolo Manlio 4.5 ITA 13.0015.009.00 13.00 999 1296 1261 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1996

3 6 NC Lentini Alessandro 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.001392 1123 1725 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2009

4 16 NC Tangredi Francesco 4.0 ITA 14.5016.009.50 11.001241 1248 1729 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2012

5 3 NC Petruzzo Vincenzo 4.0 ITA 13.0014.508.50 11.001422 1121 1602 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2008

6 4 NC Korbut Aliaksandra 4.0 ITA 13.5014.508.50 9.50 1417 1110 1711 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1999

7 5 NC Caruso Lorenzo 3.5 ITA 13.0014.008.50 8.00 1414 1116 1506 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2005

8 28 NC D'Argenio Manuel 3.5 ITA 10.5010.506.50 6.50 999 1246 1232 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 2008

9 2 2N Ammannato Samuele 3.5 ITA 11.0012.007.00 6.75 1424 1208 1358 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2009

10 44 NC Trotta Roberto 3.5 ITA 9.00 9.00 6.00 6.00 999 1196 1056 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1998

11 30 NC De Simone Raffaele 3.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 999 1348 1188 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2006

12 14 NC Galasso Raffaele 3.0 ITA 13.5014.009.00 6.25 1262 1125 1559 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2012

13 1 1N Fico Tommaso 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1439 1173 1366 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1953

14 11 NC Pica Juliet Giovanna3.0 ITA 11.5013.007.50 6.50 1288 1167 1527 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2005

15 17 NC Pascarella Piergiuseppe3.0 ITA 12.0013.008.00 6.25 1218 1209 1568 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1990

16 20 NC Petruzziello Michele3.0 ITA 11.5013.007.50 5.50 1117 1177 1490 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2009

17 19 NC Bergamino Marco 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.00 1182 1165 1599 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2014

18 45 NC Volpe Angelo Maria 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 3.50 999 1154 1019 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1988

19 18 NC De Benedittis Ludovica2.5 ITA 13.5015.509.50 6.50 1205 1301 1422 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2009

20 10 NC Messuti Domenico 2.5 ITA 11.5011.507.50 6.00 1336 1103 1650 4 2 1 1 1 1 0 0 3 1 1 1 0 1 1989

21 15 3N Gallo Fausto 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.75 1249 1125 1486 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1955

22 21 NC Bergamino Carlotta 2.5 ITA 12.0013.007.50 4.25 1113 999 1600 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2012

23 8 NC Annarumma Antonio 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.50 1368 1155 1054 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2008

24 37 NC Meola Angelo 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.50 999 1170 978 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1984

25 33 NC Liguori Matteo 2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.00 999 1199 1132 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2011

26 7 NC Vella Giuseppe 2.0 ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 1381 1102 1428 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1988

27 13 NC Paduano Vincenzo 2.0 ITA 12.0013.507.50 3.50 1271 999 1528 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1976

28 9 2N Cappuccio Giulio 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.25 1345 1084 1493 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1959

29 42 NC Rinaldi Matteo 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 999 1137 980 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

30 32 NC Fusco Giulia 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 999 1158 957 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2006

31 23 NC Arango Mattia 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.50 1051 1210 1168 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2007

32 41 NC Petruzzo Giordana 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 999 1036 894 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2014

33 40 NC Petruzzo Cristiano 2.0 ITA 8.00 9.00 5.50 3.50 999 1109 999 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2014

34 31 NC Filosa Pierluigi 1.5 ITA 12.0014.007.00 3.00 999 1118 940 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1989

35 22 NC Tomada Luigi Alfredo1.5 ITA 10.5012.507.50 4.00 1067 1075 1408 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1951

36 12 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA 12.0012.507.00 1.75 1273 1072 1451 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2012

37 35 NC Martiello Alfredo 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 1.75 999 1113 862 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2009

38 38 NC Pagano Vincenzo 1.5 ITA 8.50 9.50 4.50 1.50 999 1047 887 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1986

39 25 NC Buffoni Emilia 1.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 999 1282 1015 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2011

40 27 NC D 'agresti Alessandro1.0 ITA 10.0011.006.50 1.50 999 1082 865 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2006

41 29 NC De Ieso Marco 1.0 ITA 6.50 6.50 3.50 1.50 999 1126 997 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2016

42 39 NC Pasquariello Arianna1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 999 1102 806 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2011

43 24 NC Melisi Lorenzo 1.0 ITA 10.0010.506.50 0.50 1001 1084 1325 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2011

44 26 NC Citro Mattia 1.0 ITA 8.50 9.50 4.50 1.25 999 1082 866 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2012

45 36 NC Melisi Riccardo 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 999 1146 412 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 2015
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Ammannato Samuele ITA CAL CS 1424 1208 1358 2009 M 28513797 182260

8 NC Annarumma Antonio ITA CAM AV 1368 1155 1054 2008 M 28540522 188911

23 NC Arango Mattia ITA CAM SA 1051 1210 1168 2007 M 2898832 180657

21 NC Bergamino Carlotta ITA CAM AV 1113 999 1600 2012 F 28555600 191659

19 NC Bergamino Marco ITA CAM AV 1182 1165 1599 2014 M 28565096 195307

25 NC Buffoni Emilia ITA LAZ RM 999 1282 1015 2011 F 28560183 176187

9 2N Cappuccio Giulio ITA CAM AV 1345 1084 1493 1959 M 879355 127668

5 NC Caruso Lorenzo ITA CAM AV 1414 1116 1506 2005 M 28569709 196683

12 NC Ciraulo Basilio VladimirITA SIC CT 1273 1072 1451 2012 M 28527453 185818

26 NC Citro Mattia ITA CAM SA 999 1082 866 2012 M 28570782 196684

27 NC D 'agresti AlessandroITA CAM SA 999 1082 865 2006 M 23411830 206708

28 NC D'Argenio Manuel ITA CAM AV 999 1246 1232 2008 M 209693

18 NC De Benedittis LudovicaITA CAM AV 1205 1301 1422 2009 F 28540549 188912

29 NC De Ieso Marco ITA CAM AV 999 1126 997 2016 M 209694

30 NC De Simone Raffaele ITA CAM AV 999 1348 1188 2006 M 23417269 207421

1 1N Fico Tommaso ITA BAS PZ 1439 1173 1366 1953 M 846830 101063

31 NC Filosa Pierluigi ITA CAM CE 999 1118 940 1989 M 23411856 207211

32 NC Fusco Giulia ITA CAM AV 999 1158 957 2006 F 209696

14 NC Galasso Raffaele ITA CAM NA 1262 1125 1559 2012 M 23421185 208403

15 3N Gallo Fausto ITA VEN BL 1249 1125 1486 1955 M 2842330 135501

4 NC Korbut Aliaksandra ITA CAM NA 1417 1110 1711 1999 F 13510665 195801

6 NC Lentini Alessandro ITA BAS PZ 1392 1123 1725 2009 M 28539443 187698

33 NC Liguori Matteo ITA CAM NA 999 1199 1132 2011 M 23410779 206689

34 NC Lombardi Andrea ITA CAM AV 999 1264 1337 2006 M 209697

35 NC Martiello Alfredo ITA CAM SA 999 1113 862 2009 M 209013

24 NC Melisi Lorenzo ITA CAM NA 1001 1084 1325 2011 M 28585259 198758

36 NC Melisi Riccardo ITA CAM NA 999 1146 412 2015 M 23402245 198759

37 NC Meola Angelo ITA CAM SA 999 1170 978 1984 M 209016

10 NC Messuti Domenico ITA BAS PZ 1336 1103 1650 1989 M 23409762 205959

13 NC Paduano Vincenzo ITA CAM NA 1271 999 1528 1976 M 2888799 178777

38 NC Pagano Vincenzo ITA CAM SA 999 1047 887 1986 M 28586816 196686

17 NC Pascarella PiergiuseppeITA CAM CE 1218 1209 1568 1990 M 2886605 178573

39 NC Pasquariello AriannaITA CAM CE 999 1102 806 2011 F 28576047 194557

20 NC Petruzziello MicheleITA CAM AV 1117 1177 1490 2009 M 23402059 202958

40 NC Petruzzo Cristiano ITA CAM AV 999 1109 999 2014 M 23416750 205867

41 NC Petruzzo Giordana ITA CAM AV 999 1036 894 2014 F 23416688 205868

3 NC Petruzzo Vincenzo ITA CAM AV 1422 1121 1602 2008 M 28532279 185295

11 NC Pica Juliet GiovannaITA CAM AV 1288 1167 1527 2005 F 2838805 168185

42 NC Rinaldi Matteo ITA CAM SA 999 1137 980 2007 M 209015

43 NC Spagnuolo Manlio ITA CAM SA 999 1296 1261 1996 M 23421215 208311

16 NC Tangredi Francesco ITA CAM AV 1241 1248 1729 2012 M 28557093 189708

22 NC Tomada Luigi AlfredoITA CAM SA 1067 1075 1408 1951 M 28538862 186013

44 NC Trotta Roberto ITA CAM SA 999 1196 1056 1998 M 210010

7 NC Vella Giuseppe ITA LAZ RM 1381 1102 1428 1988 M 28578074 197848

45 NC Volpe Angelo Maria ITA CAM SA 999 1154 1019 1988 M 28593952 191901
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

13 1 1N Fico Tommaso 3.0 ITA | 23 N 1 | 16 B 0 | 25 N 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | -1

9 2 2N Ammannato Samuele 3.5 ITA | 24 B 1 | 15 N Â½ | 9 B 1 | 16 B 0 | 18 N 1 | 1

5 3 NC Petruzzo Vincenzo 4.0 ITA | 25 N 1 | 18 B Â½ | 43 N Â½ | 20 B 1 | 11 N 1 | -1

6 4 NC Korbut Aliaksandra 4.0 ITA | 26 B 1 | 17 N 1 | 10 B 1 | 34 N 0 | 30 B 1 | 1

7 5 NC Caruso Lorenzo 3.5 ITA | 27 N 1 | 20 B 1 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 43 B 0 | 1

3 6 NC Lentini Alessandro 4.0 ITA | 28 B 1 | 19 N 1 | 34 B 0 | 42 N 1 | 1 B 1 | 1

26 7 NC Vella Giuseppe 2.0 ITA | 29 N 1 | 22 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 8 NC Annarumma Antonio 2.5 ITA | 30 B 0 | 11 N Â½ | 33 B 1 | 17 N 0 | 12 B 1 | 1

28 9 2N Cappuccio Giulio 2.0 ITA | 31 N Â½ | 33 B 1 | 2 N 0 | 28 B 0 | 40 N Â½ | -1

20 10 NC Messuti Domenico 2.5 ITA | 32 B 1 | 30 N 1 | 4 N 0 | 44 N Â½ | 0 0 | -2

14 11 NC Pica Juliet Giovanna 3.0 ITA | 33 N Â½ | 8 B Â½ | 23 N 1 | 45 B 1 | 3 B 0 | 1

36 12 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA | 34 B 0 | 32 N 0 | 36 B 1 | 37 B Â½ | 8 N 0 | 1

27 13 NC Paduano Vincenzo 2.0 ITA | 35 N 1 | 43 B 0 | 30 N 0 | 25 B 1 | 44 B 0 | 1

12 14 NC Galasso Raffaele 3.0 ITA | 36 B 1 | 45 N 1 | 5 B Â½ | 43 N 0 | 17 B Â½ | 1

21 15 3N Gallo Fausto 2.5 ITA | 37 N 1 | 2 B Â½ | 18 N 0 | 31 B 1 | 28 N 0 | -1

4 16 NC Tangredi Francesco 4.0 ITA | 38 B 1 | 1 N 1 | 7 B 1 | 2 N 1 | 34 B 0 | 1

15 17 NC Pascarella Piergiuseppe 3.0 ITA | 39 N 1 | 4 B 0 | 37 N Â½ | 8 B 1 | 14 N Â½ | -1

19 18 NC De Benedittis Ludovica 2.5 ITA | 40 B 1 | 3 N Â½ | 15 B 1 | 5 N 0 | 2 B 0 | 1

17 19 NC Bergamino Marco 3.0 ITA | 41 N 1 | 6 B 0 | 39 N 1 | 1 N 0 | 42 B 1 | -1

16 20 NC Petruzziello Michele 3.0 ITA | 42 B 1 | 5 N 0 | 32 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 1

22 21 NC Bergamino Carlotta 2.5 ITA | 43 N 0 | 35 B 1 | 44 N 0 | 39 B 1 | 37 N Â½ | -1

35 22 NC Tomada Luigi Alfredo 1.5 ITA | 44 B 1 | 7 N 0 | 45 B 0 | 32 N 0 | 35 B Â½ | 1

31 23 NC Arango Mattia 2.0 ITA | 1 B 0 | 36 N 1 | 11 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 0

43 24 NC Melisi Lorenzo 1.0 ITA | 2 N 0 | 37 B 0 | 35 N 0 | 36 B 1 | 41 N 0 | -1

39 25 NC Buffoni Emilia 1.0 ITA | 3 B 0 | 38 N 1 | 1 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0

44 26 NC Citro Mattia 1.0 ITA | 4 N 0 | 39 B 0 | 41 N 0 | 38 B Â½ | 27 N Â½ | -1

40 27 NC D 'agresti Alessandro 1.0 ITA | 5 B 0 | 40 N Â½ | 42 B 0 | 33 N 0 | 26 B Â½ | 1

8 28 NC D'Argenio Manuel 3.5 ITA | 6 N 0 | 41 B 1 | 0 Â½ | 9 N 1 | 15 B 1 | 0

41 29 NC De Ieso Marco 1.0 ITA | 7 B 0 | 42 N 0 | 38 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

11 30 NC De Simone Raffaele 3.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 0 | 13 B 1 | 0 1 | 4 N 0 | 0

34 31 NC Filosa Pierluigi 1.5 ITA | 9 B Â½ | 34 N 0 | 40 B 1 | 15 N 0 | 33 B 0 | 1

30 32 NC Fusco Giulia 2.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 1 | 20 N 0 | 22 B 1 | 45 N 0 | -1

25 33 NC Liguori Matteo 2.5 ITA | 11 B Â½ | 9 N 0 | 8 N 0 | 27 B 1 | 31 N 1 | -1

1 34 NC Lombardi Andrea 5.0 ITA | 12 N 1 | 31 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 16 N 1 | -1

37 35 NC Martiello Alfredo 1.5 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 22 N Â½ | 0

45 36 NC Melisi Riccardo 1.0 ITA | 14 N 0 | 23 B 0 | 12 N 0 | 24 N 0 | 0 1 | -2

24 37 NC Meola Angelo 2.5 ITA | 15 B 0 | 24 N 1 | 17 B Â½ | 12 N Â½ | 21 B Â½ | 1

38 38 NC Pagano Vincenzo 1.5 ITA | 16 N 0 | 25 B 0 | 29 N 0 | 26 N Â½ | 39 B 1 | -1

42 39 NC Pasquariello Arianna 1.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 1 | 19 B 0 | 21 N 0 | 38 N 0 | -1

33 40 NC Petruzzo Cristiano 2.0 ITA | 18 N 0 | 27 B Â½ | 31 N 0 | 41 B 1 | 9 B Â½ | 1

32 41 NC Petruzzo Giordana 2.0 ITA | 19 B 0 | 28 N 0 | 26 B 1 | 40 N 0 | 24 B 1 | 1

29 42 NC Rinaldi Matteo 2.0 ITA | 20 N 0 | 29 B 1 | 27 N 1 | 6 B 0 | 19 N 0 | -1

2 43 NC Spagnuolo Manlio 4.5 ITA | 21 B 1 | 13 N 1 | 3 B Â½ | 14 B 1 | 5 N 1 | 1

10 44 NC Trotta Roberto 3.5 ITA | 22 N 0 | 0 1 | 21 B 1 | 10 B Â½ | 13 N 1 | 0

18 45 NC Volpe Angelo Maria 3.0 ITA | 0 1 | 14 B 0 | 22 N 1 | 11 N 0 | 32 B 1 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Ammannato Samuele ITA 1424 5 3.50 3.78 -0.28 1208.201358 2009 M 28513797 182260

23 NC Arango Mattia ITA 1051 3 0.00 0.70 -0.7 1210.751168 2007 M 2898832 180657

21 NC Bergamino Carlotta ITA 1113 0 0.00 0 999.001600 2012 F 28555600 191659

19 NC Bergamino Marco ITA 1182 2 0.00 0.41 -0.41 1165.601599 2014 M 28565096 195307

9 2N Cappuccio Giulio ITA 1345 1 0.00 0.39 -0.39 1084.001493 1959 M 879355 127668

5 NC Caruso Lorenzo ITA 1414 3 2.50 2.32 0.18 1116.401506 2005 M 28569709 196683

12 NC Ciraulo Basilio VladimirITA 1273 0 0.00 0 1072.801451 2012 M 28527453 185818

18 NC De Benedittis LudovicaITA 1205 4 1.50 1.11 0.39 1301.601422 2009 F 28540549 188912

1 1N Fico Tommaso ITA 1439 4 2.00 3.06 -1.06 1173.001366 1953 M 846830 101063

14 NC Galasso Raffaele ITA 1262 2 1.00 0.86 0.14 1125.801559 2012 M 23421185 208403

15 3N Gallo Fausto ITA 1249 2 0.50 0.83 -0.33 1125.201486 1955 M 2842330 135501

4 NC Korbut Aliaksandra ITA 1417 2 2.00 1.37 0.63 1110.201711 1999 F 13510665 195801

6 NC Lentini Alessandro ITA 1392 2 2.00 1.20 0.8 1123.601725 2009 M 28539443 187698

24 NC Melisi Lorenzo ITA 1001 1 0.00 0.08 -0.08 1084.001325 2011 M 28585259 198758

10 NC Messuti Domenico ITA 1336 1 0.00 0.39 -0.39 1103.501650 1989 M 23409762 205959

13 NC Paduano Vincenzo ITA 1271 0 0.00 0 999.001528 1976 M 2888799 178777

17 NC Pascarella PiergiuseppeITA 1218 2 0.50 0.68 -0.18 1209.001568 1990 M 2886605 178573

20 NC Petruzziello MicheleITA 1117 3 1.00 0.88 0.12 1177.001490 2009 M 23402059 202958

3 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1422 3 2.50 2.32 0.18 1121.601602 2008 M 28532279 185295

11 NC Pica Juliet GiovannaITA 1288 2 1.00 1.12 -0.12 1167.801527 2005 F 2838805 168185

16 NC Tangredi Francesco ITA 1241 3 3.00 0.81 2.19 1248.401729 2012 M 28557093 189708

22 NC Tomada Luigi AlfredoITA 1067 1 0.00 0.14 -0.14 1075.401408 1951 M 28538862 186013

7 NC Vella Giuseppe ITA 1381 2 1.00 1.55 -0.55 1102.331428 1988 M 28578074 197848
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Annarumma Antonio ITA 1368 2 1.00 3.70 -1.2 0 1155.401054 2008 M 188911

25 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 1.00 0.80 0.2 0 1282.751015 2011 F 176187

26 NC Citro Mattia ITA 999 4 1.00 2.10 -1.1 0 1082.60866 2012 M 196684

27 NC D 'agresti AlessandroITA 999 4 1.00 2.10 -1.1 0 1082.00865 2006 M 206708

28 NC D'Argenio Manuel ITA 999 1 1.00 0.90 2.1 0 1246.251232 2008 M 209693

29 NC De Ieso Marco ITA 999 2 1.00 1.10 -0.1 0 1126.33997 2016 M 209694

30 NC De Simone Raffaele ITA 999 1 1.00 0.50 1.5 0 1348.001188 2006 M 207421

31 NC Filosa Pierluigi ITA 999 3 1.00 1.80 -0.3 0 1118.20940 1989 M 207211

32 NC Fusco Giulia ITA 999 1 0.00 1.50 0.5 0 1158.40957 2006 F 209696

33 NC Liguori Matteo ITA 999 3 2.00 1.40 1.1 0 1199.801132 2011 M 206689

34 NC Lombardi Andrea ITA 999 1 1.00 1.00 4 0 1264.401337 2006 M 209697

35 NC Martiello Alfredo ITA 999 0 0.00 1.40 0.1 0 1113.00862 2009 M 209013

36 NC Melisi Riccardo ITA 999 0 0.00 1.30 -1.3 0 1146.75412 2015 M 198759

37 NC Meola Angelo ITA 999 0 0.00 1.40 1.1 0 1170.80978 1984 M 209016

38 NC Pagano Vincenzo ITA 999 4 1.50 2.20 -0.7 0 1047.40887 1986 M 196686

39 NC Pasquariello AriannaITA 999 2 1.00 1.80 -0.8 0 1102.20806 2011 F 194557

40 NC Petruzzo Cristiano ITA 999 3 1.50 1.90 0.1 0 1109.40999 2014 M 205867

41 NC Petruzzo Giordana ITA 999 3 1.00 2.30 -0.3 0 1036.00894 2014 F 205868

42 NC Rinaldi Matteo ITA 999 2 2.00 1.70 0.3 0 1137.80980 2007 M 209015

43 NC Spagnuolo Manlio ITA 999 0 0.00 0.90 3.6 0 1296.401261 1996 M 208311

44 NC Trotta Roberto ITA 999 0 0.00 1.00 1.5 0 1196.751056 1998 M 210010

45 NC Volpe Angelo Maria ITA 999 1 1.00 1.30 0.7 0 1154.001019 1988 M 191901
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 NC Arango Mattia ITA 1051   |  1 1N Fico Tommaso ITA 1439 0 - 1

2 2 2N Ammannato Samuele ITA 1424   |  24 NC Melisi Lorenzo ITA 1001 1 - 0

3 25 NC Buffoni Emilia ITA 999   |  3 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1422 0 - 1

4 4 NC Korbut Aliaksandra ITA 1417   |  26 NC Citro Mattia ITA 999 1 - 0

5 27 NC D 'agresti Alessandro ITA 999   |  5 NC Caruso Lorenzo ITA 1414 0 - 1

6 6 NC Lentini Alessandro ITA 1392   |  28 NC D'Argenio Manuel ITA 999 1 - 0

7 29 NC De Ieso Marco ITA 999   |  7 NC Vella Giuseppe ITA 1381 0 - 1

8 8 NC Annarumma Antonio ITA 1368   |  30 NC De Simone Raffaele ITA 999 0 - 1

9 31 NC Filosa Pierluigi ITA 999   |  9 2N Cappuccio Giulio ITA 1345 Â½ - Â½

10 10 NC Messuti Domenico ITA 1336   |  32 NC Fusco Giulia ITA 999 1 - 0

11 33 NC Liguori Matteo ITA 999   |  11 NC Pica Juliet Giovanna ITA 1288 Â½ - Â½

12 12 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1273   |  34 NC Lombardi Andrea ITA 999 0 - 1

13 35 NC Martiello Alfredo ITA 999   |  13 NC Paduano Vincenzo ITA 1271 0 - 1

14 14 NC Galasso Raffaele ITA 1262   |  36 NC Melisi Riccardo ITA 999 1 - 0

15 37 NC Meola Angelo ITA 999   |  15 3N Gallo Fausto ITA 1249 0 - 1

16 16 NC Tangredi Francesco ITA 1241   |  38 NC Pagano Vincenzo ITA 999 1 - 0

17 39 NC Pasquariello Arianna ITA 999   |  17 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1218 0 - 1

18 18 NC De Benedittis Ludovica ITA 1205   |  40 NC Petruzzo Cristiano ITA 999 1 - 0

19 41 NC Petruzzo Giordana ITA 999   |  19 NC Bergamino Marco ITA 1182 0 - 1

20 20 NC Petruzziello Michele ITA 1117   |  42 NC Rinaldi Matteo ITA 999 1 - 0

21 43 NC Spagnuolo Manlio ITA 999   |  21 NC Bergamino Carlotta ITA 1113 1 - 0

22 22 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1067   |  44 NC Trotta Roberto ITA 999 1 - 0

23 45 NC Volpe Angelo Maria ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Fico Tommaso 1 ITA 1439   |  16 NC Tangredi Francesco 1 ITA 1241 0 - 1

2 15 3N Gallo Fausto 1 ITA 1249   |  2 2N Ammannato Samuele 1 ITA 1424 Â½ - Â½

3 3 NC Petruzzo Vincenzo 1 ITA 1422   |  18 NC De Benedittis Ludovica1 ITA 1205 Â½ - Â½

4 17 NC Pascarella Piergiuseppe1 ITA 1218   |  4 NC Korbut Aliaksandra 1 ITA 1417 0 - 1

5 5 NC Caruso Lorenzo 1 ITA 1414   |  20 NC Petruzziello Michele 1 ITA 1117 1 - 0

6 19 NC Bergamino Marco 1 ITA 1182   |  6 NC Lentini Alessandro 1 ITA 1392 0 - 1

7 7 NC Vella Giuseppe 1 ITA 1381   |  22 NC Tomada Luigi Alfredo 1 ITA 1067 1 - 0

8 30 NC De Simone Raffaele 1 ITA 999   |  10 NC Messuti Domenico 1 ITA 1336 0 - 1

9 13 NC Paduano Vincenzo 1 ITA 1271   |  43 NC Spagnuolo Manlio 1 ITA 999 0 - 1

10 45 NC Volpe Angelo Maria 1 ITA 999   |  14 NC Galasso Raffaele 1 ITA 1262 0 - 1

11 34 NC Lombardi Andrea 1 ITA 999   |  31 NC Filosa Pierluigi 0.5 ITA 999 1 - 0

12 9 2N Cappuccio Giulio 0.5 ITA 1345   |  33 NC Liguori Matteo 0.5 ITA 999 1 - 0

13 11 NC Pica Juliet Giovanna 0.5 ITA 1288   |  8 NC Annarumma Antonio 0 ITA 1368 Â½ - Â½

14 32 NC Fusco Giulia 0 ITA 999   |  12 NC Ciraulo Basilio Vladimir0 ITA 1273 1 - 0

15 21 NC Bergamino Carlotta 0 ITA 1113   |  35 NC Martiello Alfredo 0 ITA 999 1 - 0

16 36 NC Melisi Riccardo 0 ITA 999   |  23 NC Arango Mattia 0 ITA 1051 0 - 1

17 24 NC Melisi Lorenzo 0 ITA 1001   |  37 NC Meola Angelo 0 ITA 999 0 - 1

18 38 NC Pagano Vincenzo 0 ITA 999   |  25 NC Buffoni Emilia 0 ITA 999 0 - 1

19 26 NC Citro Mattia 0 ITA 999   |  39 NC Pasquariello Arianna 0 ITA 999 0 - 1

20 40 NC Petruzzo Cristiano 0 ITA 999   |  27 NC D 'agresti Alessandro0 ITA 999 Â½ - Â½

21 28 NC D'Argenio Manuel 0 ITA 999   |  41 NC Petruzzo Giordana 0 ITA 999 1 - 0

22 42 NC Rinaldi Matteo 0 ITA 999   |  29 NC De Ieso Marco 0 ITA 999 1 - 0

23 44 NC Trotta Roberto 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Korbut Aliaksandra 2 ITA 1417   |  10 NC Messuti Domenico 2 ITA 1336 1 - 0

2 14 NC Galasso Raffaele 2 ITA 1262   |  5 NC Caruso Lorenzo 2 ITA 1414 Â½ - Â½

3 6 NC Lentini Alessandro 2 ITA 1392   |  34 NC Lombardi Andrea 2 ITA 999 0 - 1

4 16 NC Tangredi Francesco 2 ITA 1241   |  7 NC Vella Giuseppe 2 ITA 1381 1 - 0

5 43 NC Spagnuolo Manlio 2 ITA 999   |  3 NC Petruzzo Vincenzo 1.5 ITA 1422 Â½ - Â½

6 2 2N Ammannato Samuele 1.5 ITA 1424   |  9 2N Cappuccio Giulio 1.5 ITA 1345 1 - 0

7 18 NC De Benedittis Ludovica1.5 ITA 1205   |  15 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1249 1 - 0

8 25 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999   |  1 1N Fico Tommaso 1 ITA 1439 0 - 1

9 23 NC Arango Mattia 1 ITA 1051   |  11 NC Pica Juliet Giovanna 1 ITA 1288 0 - 1

10 30 NC De Simone Raffaele 1 ITA 999   |  13 NC Paduano Vincenzo 1 ITA 1271 1 - 0

11 37 NC Meola Angelo 1 ITA 999   |  17 NC Pascarella Piergiuseppe1 ITA 1218 Â½ - Â½

12 39 NC Pasquariello Arianna 1 ITA 999   |  19 NC Bergamino Marco 1 ITA 1182 0 - 1

13 20 NC Petruzziello Michele 1 ITA 1117   |  32 NC Fusco Giulia 1 ITA 999 1 - 0

14 44 NC Trotta Roberto 1 ITA 999   |  21 NC Bergamino Carlotta 1 ITA 1113 1 - 0

15 22 NC Tomada Luigi Alfredo 1 ITA 1067   |  45 NC Volpe Angelo Maria 1 ITA 999 0 - 1

16 27 NC D 'agresti Alessandro0.5 ITA 999   |  42 NC Rinaldi Matteo 1 ITA 999 0 - 1

17 8 NC Annarumma Antonio 0.5 ITA 1368   |  33 NC Liguori Matteo 0.5 ITA 999 1 - 0

18 31 NC Filosa Pierluigi 0.5 ITA 999   |  40 NC Petruzzo Cristiano 0.5 ITA 999 1 - 0

19 12 NC Ciraulo Basilio Vladimir0 ITA 1273   |  36 NC Melisi Riccardo 0 ITA 999 1 - 0

20 35 NC Martiello Alfredo 0 ITA 999   |  24 NC Melisi Lorenzo 0 ITA 1001 1 - 0

21 41 NC Petruzzo Giordana 0 ITA 999   |  26 NC Citro Mattia 0 ITA 999 1 - 0

22 29 NC De Ieso Marco 0 ITA 999   |  38 NC Pagano Vincenzo 0 ITA 999 1 - 0

23 28 NC D'Argenio Manuel 1 ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 34 NC Lombardi Andrea 3 ITA 999   |  4 NC Korbut Aliaksandra 3 ITA 1417 1 - 0

2 2 2N Ammannato Samuele 2.5 ITA 1424   |  16 NC Tangredi Francesco 3 ITA 1241 0 - 1

3 5 NC Caruso Lorenzo 2.5 ITA 1414   |  18 NC De Benedittis Ludovica2.5 ITA 1205 1 - 0

4 43 NC Spagnuolo Manlio 2.5 ITA 999   |  14 NC Galasso Raffaele 2.5 ITA 1262 1 - 0

5 1 1N Fico Tommaso 2 ITA 1439   |  19 NC Bergamino Marco 2 ITA 1182 1 - 0

6 3 NC Petruzzo Vincenzo 2 ITA 1422   |  20 NC Petruzziello Michele 2 ITA 1117 1 - 0

7 42 NC Rinaldi Matteo 2 ITA 999   |  6 NC Lentini Alessandro 2 ITA 1392 0 - 1

8 44 NC Trotta Roberto 2 ITA 999   |  10 NC Messuti Domenico 2 ITA 1336 Â½ - Â½

9 11 NC Pica Juliet Giovanna 2 ITA 1288   |  45 NC Volpe Angelo Maria 2 ITA 999 1 - 0

10 17 NC Pascarella Piergiuseppe1.5 ITA 1218   |  8 NC Annarumma Antonio 1.5 ITA 1368 1 - 0

11 9 2N Cappuccio Giulio 1.5 ITA 1345   |  28 NC D'Argenio Manuel 1.5 ITA 999 0 - 1

12 15 3N Gallo Fausto 1.5 ITA 1249   |  31 NC Filosa Pierluigi 1.5 ITA 999 1 - 0

13 12 NC Ciraulo Basilio Vladimir1 ITA 1273   |  37 NC Meola Angelo 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

14 13 NC Paduano Vincenzo 1 ITA 1271   |  25 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999 1 - 0

15 21 NC Bergamino Carlotta 1 ITA 1113   |  39 NC Pasquariello Arianna 1 ITA 999 1 - 0

16 32 NC Fusco Giulia 1 ITA 999   |  22 NC Tomada Luigi Alfredo 1 ITA 1067 1 - 0

17 40 NC Petruzzo Cristiano 0.5 ITA 999   |  41 NC Petruzzo Giordana 1 ITA 999 1 - 0

18 33 NC Liguori Matteo 0.5 ITA 999   |  27 NC D 'agresti Alessandro0.5 ITA 999 1 - 0

19 24 NC Melisi Lorenzo 0 ITA 1001   |  36 NC Melisi Riccardo 0 ITA 999 1 - 0

20 26 NC Citro Mattia 0 ITA 999   |  38 NC Pagano Vincenzo 0 ITA 999 Â½ - Â½

21 7 NC Vella Giuseppe 2 ITA 1381   |  0 - F

22 30 NC De Simone Raffaele 2 ITA 999   |  1 - F

23 23 NC Arango Mattia 1 ITA 1051   |  1 - F

24 29 NC De Ieso Marco 1 ITA 999   |  0 - F

25 35 NC Martiello Alfredo 1 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Tangredi Francesco 4 ITA 1241   |  34 NC Lombardi Andrea 4 ITA 999 0 - 1

2 5 NC Caruso Lorenzo 3.5 ITA 1414   |  43 NC Spagnuolo Manlio 3.5 ITA 999 0 - 1

3 6 NC Lentini Alessandro 3 ITA 1392   |  1 1N Fico Tommaso 3 ITA 1439 1 - 0

4 11 NC Pica Juliet Giovanna 3 ITA 1288   |  3 NC Petruzzo Vincenzo 3 ITA 1422 0 - 1

5 4 NC Korbut Aliaksandra 3 ITA 1417   |  30 NC De Simone Raffaele 3 ITA 999 1 - 0

6 18 NC De Benedittis Ludovica2.5 ITA 1205   |  2 2N Ammannato Samuele 2.5 ITA 1424 0 - 1

7 14 NC Galasso Raffaele 2.5 ITA 1262   |  17 NC Pascarella Piergiuseppe2.5 ITA 1218 Â½ - Â½

8 28 NC D'Argenio Manuel 2.5 ITA 999   |  15 3N Gallo Fausto 2.5 ITA 1249 1 - 0

9 13 NC Paduano Vincenzo 2 ITA 1271   |  44 NC Trotta Roberto 2.5 ITA 999 0 - 1

10 19 NC Bergamino Marco 2 ITA 1182   |  42 NC Rinaldi Matteo 2 ITA 999 1 - 0

11 20 NC Petruzziello Michele 2 ITA 1117   |  23 NC Arango Mattia 2 ITA 1051 1 - 0

12 37 NC Meola Angelo 2 ITA 999   |  21 NC Bergamino Carlotta 2 ITA 1113 Â½ - Â½

13 45 NC Volpe Angelo Maria 2 ITA 999   |  32 NC Fusco Giulia 2 ITA 999 1 - 0

14 8 NC Annarumma Antonio 1.5 ITA 1368   |  12 NC Ciraulo Basilio Vladimir1.5 ITA 1273 1 - 0

15 40 NC Petruzzo Cristiano 1.5 ITA 999   |  9 2N Cappuccio Giulio 1.5 ITA 1345 Â½ - Â½

16 31 NC Filosa Pierluigi 1.5 ITA 999   |  33 NC Liguori Matteo 1.5 ITA 999 0 - 1

17 22 NC Tomada Luigi Alfredo 1 ITA 1067   |  35 NC Martiello Alfredo 1 ITA 999 Â½ - Â½

18 41 NC Petruzzo Giordana 1 ITA 999   |  24 NC Melisi Lorenzo 1 ITA 1001 1 - 0

19 38 NC Pagano Vincenzo 0.5 ITA 999   |  39 NC Pasquariello Arianna 1 ITA 999 1 - 0

20 27 NC D 'agresti Alessandro0.5 ITA 999   |  26 NC Citro Mattia 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

21 10 NC Messuti Domenico 2.5 ITA 1336   |  0 - F

22 7 NC Vella Giuseppe 2 ITA 1381   |  0 - F

23 25 NC Buffoni Emilia 1 ITA 999   |  0 - F

24 29 NC De Ieso Marco 1 ITA 999   |  0 - F

25 36 NC Melisi Riccardo 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

1 Fico Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1366 Media: 1173.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Arango Mattia ITA 1051 388 0.91 1 1 1

2 B 16 NC Tangredi Francesco ITA 1241 198 0.76 0 1 1

3 N 25 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 1 2

4 B 19 NC Bergamino Marco ITA 1182 257 0.82 1 2 3

5 N 6 NC Lentini Alessandro ITA 1392 47 0.57 0 2 3

3.06 2 3

2 Ammannato Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1358 Media: 1208.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Melisi Lorenzo ITA 1001 423 0.92 1 1 1

2 N 15 3N Gallo Fausto ITA 1249 175 0.73 Â½ 1 1

3 B 9 2N Cappuccio Giulio ITA 1345 79 0.61 1 2 2

4 B 16 NC Tangredi Francesco ITA 1241 183 0.74 0 2 2

5 N 18 NC De Benedittis Ludovica ITA 1205 219 0.78 1 3 3

3.78 3 3

3 Petruzzo Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1602 Media: 1121.60 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 1

2 B 18 NC De Benedittis Ludovica ITA 1205 217 0.78 Â½ 0 1

3 N 43 NC Spagnuolo Manlio ITA 999 Â½ 0 1

4 B 20 NC Petruzziello Michele ITA 1117 305 0.86 1 1 2

5 N 11 NC Pica Juliet Giovanna ITA 1288 134 0.68 1 2 3

2.32 2 3

4 Korbut Aliaksandra
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1711 Media: 1110.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Citro Mattia ITA 999 1 0 1

2 N 17 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1218 199 0.76 1 1 2

3 B 10 NC Messuti Domenico ITA 1336 81 0.61 1 2 3

4 N 34 NC Lombardi Andrea ITA 999 0 2 3

5 B 30 NC De Simone Raffaele ITA 999 1 2 4

1.37 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

5 Caruso Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1506 Media: 1116.40 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC D 'agresti Alessandro ITA 999 1 0 1

2 B 20 NC Petruzziello Michele ITA 1117 297 0.85 1 1 2

3 N 14 NC Galasso Raffaele ITA 1262 152 0.7 Â½ 1 2

4 B 18 NC De Benedittis Ludovica ITA 1205 209 0.77 1 2 3

5 B 43 NC Spagnuolo Manlio ITA 999 0 2 3

2.32 2 3

6 Lentini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1725 Media: 1123.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC D'Argenio Manuel ITA 999 1 0 1

2 N 19 NC Bergamino Marco ITA 1182 210 0.77 1 1 2

3 B 34 NC Lombardi Andrea ITA 999 0 1 2

4 N 42 NC Rinaldi Matteo ITA 999 1 1 3

5 B 1 1N Fico Tommaso ITA 1439 -47 0.43 1 2 4

1.2 2 4

7 Vella Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1428 Media: 1102.33 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC De Ieso Marco ITA 999 1 0 1

2 B 22 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1067 314 0.86 1 1 2

3 N 16 NC Tangredi Francesco ITA 1241 140 0.69 0 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.55 1 2

8 Annarumma Antonio
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 0 Perf: 1054 Media: 1155.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC De Simone Raffaele ITA 999 369 0.9 0 0 0

2 N 11 NC Pica Juliet Giovanna ITA 1288 80 0.61 Â½ 0 0

3 B 33 NC Liguori Matteo ITA 999 369 0.9 1 1 1

4 N 17 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1218 150 0.7 0 1 1

5 B 12 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1273 95 0.63 1 2 2

3.74 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

9 Cappuccio Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1493 Media: 1084.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Filosa Pierluigi ITA 999 Â½ 0 0

2 B 33 NC Liguori Matteo ITA 999 1 0 1

3 N 2 2N Ammannato Samuele ITA 1424 -79 0.39 0 0 1

4 B 28 NC D'Argenio Manuel ITA 999 0 0 1

5 N 40 NC Petruzzo Cristiano ITA 999 Â½ 0 1

0.39 0 1

10 Messuti Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1336 Perf: 1650 Media: 1103.50 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Fusco Giulia ITA 999 1 0 1

2 N 30 NC De Simone Raffaele ITA 999 1 0 2

3 N 4 NC Korbut Aliaksandra ITA 1417 -81 0.39 0 0 2

4 N 44 NC Trotta Roberto ITA 999 Â½ 0 2

5 0 0 F 0 2

0.39 0 2

11 Pica Juliet Giovanna
NC ITA   Elo FIDE: 1288 Perf: 1527 Media: 1167.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Liguori Matteo ITA 999 Â½ 0 0

2 B 8 NC Annarumma Antonio ITA 1368 Â½ 0 0

3 N 23 NC Arango Mattia ITA 1051 237 0.8 1 1 1

4 B 45 NC Volpe Angelo Maria ITA 999 1 1 2

5 B 3 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1422 -134 0.32 0 1 2

1.12 1 2

12 Ciraulo Basilio Vladimir
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1451 Media: 1072.80 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Lombardi Andrea ITA 999 0 0 0

2 N 32 NC Fusco Giulia ITA 999 0 0 0

3 B 36 NC Melisi Riccardo ITA 999 1 0 1

4 B 37 NC Meola Angelo ITA 999 Â½ 0 1

5 N 8 NC Annarumma Antonio ITA 1368 0 0 1

0 0 1

FSI - 2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C) - Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024 - Pag. 14/24



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

13 Paduano Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1528 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Martiello Alfredo ITA 999 1 0 1

2 B 43 NC Spagnuolo Manlio ITA 999 0 0 1

3 N 30 NC De Simone Raffaele ITA 999 0 0 1

4 B 25 NC Buffoni Emilia ITA 999 1 0 2

5 B 44 NC Trotta Roberto ITA 999 0 0 2

0 0 2

14 Galasso Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1559 Media: 1125.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Melisi Riccardo ITA 999 1 0 1

2 N 45 NC Volpe Angelo Maria ITA 999 1 0 2

3 B 5 NC Caruso Lorenzo ITA 1414 -152 0.3 Â½ 0 2

4 N 43 NC Spagnuolo Manlio ITA 999 0 0 2

5 B 17 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1218 44 0.56 Â½ 0 2

0.86 0 2

15 Gallo Fausto
3N ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1486 Media: 1125.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Meola Angelo ITA 999 1 0 1

2 B 2 2N Ammannato Samuele ITA 1424 -175 0.27 Â½ 0 1

3 N 18 NC De Benedittis Ludovica ITA 1205 44 0.56 0 0 1

4 B 31 NC Filosa Pierluigi ITA 999 1 0 2

5 N 28 NC D'Argenio Manuel ITA 999 0 0 2

0.83 0 2

16 Tangredi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1729 Media: 1248.40 W-We: 2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Pagano Vincenzo ITA 999 1 0 1

2 N 1 1N Fico Tommaso ITA 1439 -198 0.24 1 1 2

3 B 7 NC Vella Giuseppe ITA 1381 -140 0.31 1 2 3

4 N 2 2N Ammannato Samuele ITA 1424 -183 0.26 1 3 4

5 B 34 NC Lombardi Andrea ITA 999 0 3 4

0.81 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

2Â° WE EBURUM DELL'EPIFANIA - C (2401006C)
Eboli - 05-01-2024 - 07-01-2024

17 Pascarella Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1218 Perf: 1568 Media: 1209.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Pasquariello Arianna ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Korbut Aliaksandra ITA 1417 -199 0.24 0 0 1

3 N 37 NC Meola Angelo ITA 999 Â½ 0 1

4 B 8 NC Annarumma Antonio ITA 1368 1 0 2

5 N 14 NC Galasso Raffaele ITA 1262 -44 0.44 Â½ 0 2

0.68 0 2

18 De Benedittis Ludovica
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1422 Media: 1301.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Petruzzo Cristiano ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1422 -217 0.22 Â½ 0 1

3 B 15 3N Gallo Fausto ITA 1249 -44 0.44 1 1 2

4 N 5 NC Caruso Lorenzo ITA 1414 -209 0.23 0 1 2

5 B 2 2N Ammannato Samuele ITA 1424 -219 0.22 0 1 2

1.11 1 2

19 Bergamino Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1182 Perf: 1599 Media: 1165.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Petruzzo Giordana ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Lentini Alessandro ITA 1392 -210 0.23 0 0 1

3 N 39 NC Pasquariello Arianna ITA 999 1 0 2

4 N 1 1N Fico Tommaso ITA 1439 -257 0.18 0 0 2

5 B 42 NC Rinaldi Matteo ITA 999 1 0 3

0.41 0 3

20 Petruzziello Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1490 Media: 1177.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Rinaldi Matteo ITA 999 1 0 1

2 N 5 NC Caruso Lorenzo ITA 1414 -297 0.15 0 0 1

3 B 32 NC Fusco Giulia ITA 999 1 0 2

4 N 3 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1422 -305 0.14 0 0 2

5 B 23 NC Arango Mattia ITA 1051 66 0.59 1 1 3

0.88 1 3
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21 Bergamino Carlotta
NC ITA   Elo FIDE: 1113 Perf: 1600 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Spagnuolo Manlio ITA 999 0 0 0

2 B 35 NC Martiello Alfredo ITA 999 1 0 1

3 N 44 NC Trotta Roberto ITA 999 0 0 1

4 B 39 NC Pasquariello Arianna ITA 999 1 0 2

5 N 37 NC Meola Angelo ITA 999 Â½ 0 2

0 0 2

22 Tomada Luigi Alfredo
NC ITA   Elo FIDE: 1067 Perf: 1408 Media: 1075.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Trotta Roberto ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Vella Giuseppe ITA 1381 -314 0.14 0 0 1

3 B 45 NC Volpe Angelo Maria ITA 999 0 0 1

4 N 32 NC Fusco Giulia ITA 999 0 0 1

5 B 35 NC Martiello Alfredo ITA 999 Â½ 0 1

0.14 0 1

23 Arango Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1051 Perf: 1168 Media: 1210.75 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Fico Tommaso ITA 1439 -388 0.09 0 0 0

2 N 36 NC Melisi Riccardo ITA 999 1 0 1

3 B 11 NC Pica Juliet Giovanna ITA 1288 -237 0.2 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 20 NC Petruzziello Michele ITA 1117 -66 0.41 0 0 2

0.7 0 2

24 Melisi Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1001 Perf: 1325 Media: 1084.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Ammannato Samuele ITA 1424 -423 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Meola Angelo ITA 999 0 0 0

3 N 35 NC Martiello Alfredo ITA 999 0 0 0

4 B 36 NC Melisi Riccardo ITA 999 1 0 1

5 N 41 NC Petruzzo Giordana ITA 999 0 0 1

0.08 0 1
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25 Buffoni Emilia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1015 Media: 1282.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1422 -423 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Pagano Vincenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 1 1N Fico Tommaso ITA 1439 -440 0.08 0 1 1

4 N 13 NC Paduano Vincenzo ITA 1271 -272 0.17 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.83 1 1

26 Citro Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 866 Media: 1082.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Korbut Aliaksandra ITA 1417 -418 0.08 0 0 0

2 B 39 NC Pasquariello Arianna ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 41 NC Petruzzo Giordana ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 38 NC Pagano Vincenzo ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 27 NC D 'agresti Alessandro ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2.08 0 0

27 D 'agresti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 865 Media: 1082.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Caruso Lorenzo ITA 1414 -415 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Petruzzo Cristiano ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 42 NC Rinaldi Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 33 NC Liguori Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 26 NC Citro Mattia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

2.08 0 0

28 D'Argenio Manuel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1232 Media: 1246.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Lentini Alessandro ITA 1392 -393 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Petruzzo Giordana ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 9 2N Cappuccio Giulio ITA 1345 -346 0.11 1 2 2

5 B 15 3N Gallo Fausto ITA 1249 -250 0.19 1 3 3

0.88 3 3
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29 De Ieso Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 997 Media: 1126.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Vella Giuseppe ITA 1381 -382 0.09 0 0 0

2 N 42 NC Rinaldi Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 38 NC Pagano Vincenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.09 1 1

30 De Simone Raffaele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1188 Media: 1348.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Annarumma Antonio ITA 1368 -369 0.1 1 1 1

2 B 10 NC Messuti Domenico ITA 1336 -337 0.12 0 1 1

3 B 13 NC Paduano Vincenzo ITA 1271 -272 0.17 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 4 NC Korbut Aliaksandra ITA 1417 -418 0.08 0 2 3

0.47 2 3

31 Filosa Pierluigi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 940 Media: 1118.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Cappuccio Giulio ITA 1345 -346 0.11 Â½ 0 0

2 N 34 NC Lombardi Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 40 NC Petruzzo Cristiano ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 15 3N Gallo Fausto ITA 1249 -250 0.19 0 1 1

5 B 33 NC Liguori Matteo ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.8 1 1

32 Fusco Giulia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 957 Media: 1158.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Messuti Domenico ITA 1336 -337 0.12 0 0 0

2 B 12 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1273 -274 0.17 1 1 1

3 N 20 NC Petruzziello Michele ITA 1117 -118 0.34 0 1 1

4 B 22 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1067 -68 0.41 1 2 2

5 N 45 NC Volpe Angelo Maria ITA 999 0 0.5 0 2 2

1.54 2 2
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33 Liguori Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1132 Media: 1199.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pica Juliet Giovanna ITA 1288 -289 0.16 Â½ 0 0

2 N 9 2N Cappuccio Giulio ITA 1345 -346 0.11 0 0 0

3 N 8 NC Annarumma Antonio ITA 1368 -369 0.1 0 0 0

4 B 27 NC D 'agresti Alessandro ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 31 NC Filosa Pierluigi ITA 999 0 0.5 1 2 2

1.37 2 2

34 Lombardi Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1337 Media: 1264.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1273 -274 0.17 1 1 1

2 B 31 NC Filosa Pierluigi ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 N 6 NC Lentini Alessandro ITA 1392 -393 0.08 1 3 3

4 B 4 NC Korbut Aliaksandra ITA 1417 -418 0.08 1 4 4

5 N 16 NC Tangredi Francesco ITA 1241 -242 0.2 1 5 5

1.03 5 5

35 Martiello Alfredo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 862 Media: 1113.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Paduano Vincenzo ITA 1271 -272 0.17 0 0 0

2 N 21 NC Bergamino Carlotta ITA 1113 -114 0.34 0 0 0

3 B 24 NC Melisi Lorenzo ITA 1001 -2 0.5 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 22 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1067 -68 0.41 Â½ 1 1

1.42 1 1

36 Melisi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 412 Media: 1146.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Galasso Raffaele ITA 1262 -263 0.18 0 0 0

2 B 23 NC Arango Mattia ITA 1051 -52 0.43 0 0 0

3 N 12 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1273 -274 0.17 0 0 0

4 N 24 NC Melisi Lorenzo ITA 1001 -2 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.28 0 1
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37 Meola Angelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 978 Media: 1170.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Gallo Fausto ITA 1249 -250 0.19 0 0 0

2 N 24 NC Melisi Lorenzo ITA 1001 -2 0.5 1 1 1

3 B 17 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1218 -219 0.22 Â½ 1 1

4 N 12 NC Ciraulo Basilio Vladimir ITA 1273 -274 0.17 Â½ 1 1

5 B 21 NC Bergamino Carlotta ITA 1113 -114 0.34 Â½ 1 1

1.42 1 1

38 Pagano Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 887 Media: 1047.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tangredi Francesco ITA 1241 -242 0.2 0 0 0

2 B 25 NC Buffoni Emilia ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 29 NC De Ieso Marco ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 26 NC Citro Mattia ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 39 NC Pasquariello Arianna ITA 999 0 0.5 1 1 1

2.2 1 1

39 Pasquariello Arianna
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 806 Media: 1102.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1218 -219 0.22 0 0 0

2 N 26 NC Citro Mattia ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 19 NC Bergamino Marco ITA 1182 -183 0.26 0 1 1

4 N 21 NC Bergamino Carlotta ITA 1113 -114 0.34 0 1 1

5 N 38 NC Pagano Vincenzo ITA 999 0 0.5 0 1 1

1.82 1 1

40 Petruzzo Cristiano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 999 Media: 1109.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC De Benedittis Ludovica ITA 1205 -206 0.24 0 0 0

2 B 27 NC D 'agresti Alessandro ITA 999 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 31 NC Filosa Pierluigi ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 41 NC Petruzzo Giordana ITA 999 0 0.5 1 1 1

5 B 9 2N Cappuccio Giulio ITA 1345 -346 0.11 Â½ 1 1

1.85 1 1
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41 Petruzzo Giordana
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 894 Media: 1036.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bergamino Marco ITA 1182 -183 0.26 0 0 0

2 N 28 NC D'Argenio Manuel ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 26 NC Citro Mattia ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 40 NC Petruzzo Cristiano ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 24 NC Melisi Lorenzo ITA 1001 -2 0.5 1 2 2

2.26 2 2

42 Rinaldi Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 980 Media: 1137.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Petruzziello Michele ITA 1117 -118 0.34 0 0 0

2 B 29 NC De Ieso Marco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 27 NC D 'agresti Alessandro ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 6 NC Lentini Alessandro ITA 1392 -393 0.08 0 2 2

5 N 19 NC Bergamino Marco ITA 1182 -183 0.26 0 2 2

1.68 2 2

43 Spagnuolo Manlio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1261 Media: 1296.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Bergamino Carlotta ITA 1113 -114 0.34 1 1 1

2 N 13 NC Paduano Vincenzo ITA 1271 -272 0.17 1 2 2

3 B 3 NC Petruzzo Vincenzo ITA 1422 -423 0.08 Â½ 2 2

4 B 14 NC Galasso Raffaele ITA 1262 -263 0.18 1 3 3

5 N 5 NC Caruso Lorenzo ITA 1414 -415 0.08 1 4 4

0.85 4 4

44 Trotta Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1056 Media: 1196.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1067 -68 0.41 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 21 NC Bergamino Carlotta ITA 1113 -114 0.34 1 1 2

4 B 10 NC Messuti Domenico ITA 1336 -337 0.12 Â½ 1 2

5 N 13 NC Paduano Vincenzo ITA 1271 -272 0.17 1 2 3

1.04 2 3
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45 Volpe Angelo Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1019 Media: 1154.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 14 NC Galasso Raffaele ITA 1262 -263 0.18 0 0 1

3 N 22 NC Tomada Luigi Alfredo ITA 1067 -68 0.41 1 1 2

4 N 11 NC Pica Juliet Giovanna ITA 1288 -289 0.16 0 1 2

5 B 32 NC Fusco Giulia ITA 999 0 0.5 1 2 3

1.25 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Annarumma Antonio ITA 3 1.5 1259 1259 1368 2008 M 188911

25 NC Buffoni Emilia ITA 3 0.0 1377 577 999 2011 F 176187

28 NC D'Argenio Manuel ITA 3 2.0 1328 1348 999 2008 M 209693

30 NC De Simone Raffaele ITA 3 1.0 1341 1216 999 2006 M 207421

32 NC Fusco Giulia ITA 4 2.0 1198 1198 999 2006 F 209696

34 NC Lombardi Andrea ITA 4 4.0 1330 1410 999 2006 M 209697

35 NC Martiello Alfredo ITA 4 1.5 1150 1063 999 2009 M 209013

36 NC Melisi Riccardo ITA 4 0.0 0 -799 999 2015 M 198759

37 NC Meola Angelo ITA 5 2.5 1213 1213 999 1984 M 209016

39 NC Pasquariello AriannaITA 3 0.0 1171 371 999 2011 F 194557

42 NC Rinaldi Matteo ITA 3 0.0 1230 430 999 2007 M 209015

43 NC Spagnuolo Manlio ITA 5 4.5 1296 1376 999 1996 M 208311

44 NC Trotta Roberto ITA 4 2.5 1196 1216 999 1998 M 210010

45 NC Volpe Angelo Maria ITA 3 1.0 1205 1080 999 1988 M 191901
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